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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA MIL SONRISAS CALLE PJE SAN JOSE Y MARIANO CABAL (BIS)
NUMERO 1300 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 838 24-06-2019

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
17/04/2019 30/12/2019 26/10/2022
31/12/2019 30/12/2020 26/10/2022
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FECHA DE INICIO

31/12/2020

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27416564634
20244563806
20401148842
20455056889
20400375551
27214903852

27412550205

30/12/2021

APELLIDO NOMBRE
Bento Maria Guadalupe
Rafael Juan
Rafael Alejandro Sebastian
Rafael Luis Fernando
Luna Jorge Ezequiel
Carranza Luciana
Gomez Irina

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

26/10/2022

FECHA INICIO EN EL
CARGO

26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022

26/10/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina 2 de 2


http://www.tcpdf.org

