

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA MIL SONRISAS	CALLE	PJE SAN JOSE Y MARIANO CABAL (BIS)
NÚMERO	1300	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	838	24-06-2019

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
17/04/2019	30/12/2019	26/10/2022
31/12/2019	30/12/2020	26/10/2022

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
31/12/2020	30/12/2021	26/10/2022

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27416564634	Bento	Maria Guadalupe	PRESIDENTE	26/10/2022	27
20244563806	Rafael	Juan	SECRETARIO	26/10/2022	27
20401148842	Rafael	Alejandro Sebastian	TESORERO	26/10/2022	27
20455056889	Rafael	Luis Fernando	VOCAL TITULAR	26/10/2022	27
20400375551	Luna	Jorge Ezequiel	VOCAL SUPLENTE	26/10/2022	27
27214903852	Carranza	Luciana	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	26/10/2022	27
27412550205	Gomez	Irina	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	26/10/2022	27